
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2019
Мусор 35 478.90 7 626.27 7 186.05 35 919.12
ОДН ГВС 16 230.28 4 847.87 4 540.71 16 537.44
ОДН ХВС 3 599.76 1 052.99 983.88 3 668.87
ОДН Э/Э 43 196.07 11 643.52 9 264.27 45 575.32
содержание дома и текущий ремонт 378 394.91 102 225.85 96 302.20 384 318.56
Итого 476 899.92 127 396.50 118 277.11 486 019.31

Ноябрь 2019 Задолженность на 
01.11.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 234 688.26 19 857.79 7 647.01 -1 222 477.48

Доходы Расходы
19 857.79

1 751.31
2 334.00
1 750.00
1 400.00

411.70
19 857.79 7 647.01

Количество Сумма

1.00 200.00
1.00 155.00
1.00 56.70

411.70

ключ домофона
мастика резино-битумная
шпатель для удаления ржавчины
Итого по прочие  материалы

услуги по вывозу ТБО
чистка вентиляционных шахт кв.138
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
прочие  материалы

Информация по услугам: ул. Озерная дом 3

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


